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PROTOKÓŁ NR 173 / 2005
posiedzenia

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego
z dnia 10 listopada 2005 roku,

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu .
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 9.00 zakończono o

godzinie 13.00

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli :

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik Powiatu
7. Andrzej Sebastyański            - Sekretarz Powiatu
8. Mirosław Kaczmarczyk        -  p.o. Kierownika Wydziału Oświaty
9. Radosław Kubisz                  -  Rzecznik prasowy
10. Mariola Substyk                    -  protokolantka

Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego:

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i
przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 03 listopada  2005 r.
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między

posiedzeniami Zarządu.
4. Zaopiniowanie na sesje Rady Powiatu projektów uchwał:

4.1 w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania dodatku
mieszkaniowego w 2006 roku” nauczycielom szkół i placówek
oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki”,

4.2 w sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania nauczycielom
szkół i placówek  oświatowych  prowadzonych przez  powiat
wągrowiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego,
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw na rok 2006”.
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5. Przedstawienie pisma dyrektora I LO w Wągrowcu o projekcie
rozwiązania umowy z firma Edukator.

6. Podjecie uchwały w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu
wągrowieckiego na 2006 rok.

7. Rozpatrzenie pisma MOW w Antoniewie w sprawie wyposażenia
pracowni komputerowej.

8. Przedstawienie pisma Wójta Gminy Wągrowiec o udzieleniu
pomocy finansowej na budowę chodnika przy ul. Polnej w Łeknie.

9. Informacja o uchwale Rady Miasta i Gminy Gołańcz w sprawie
udzielenia pomocy finansowej powiatowi wągrowieckiemu na
budowę chodników.

10. Rozpatrzenie wniosku Wójta Gminy Mieścisko o przyznanie
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego.

11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.
12. Uwagi i wnioski.

Ad 1

Odczytano porządek Zarządu bez zgłaszania uwag.

Ad 2

Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 03 listopada  2005 roku.

Ad 3

Starosta uczestniczył w :
- Posiedzeniu Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku Pracy,
- Konwencie Starostów, na którym omawiana była sprawa Domów

Pomocy Społecznej.

Wicestarosta uczestniczył w:
- spotkaniu w Powiatowym Urzędzie Pracy w Wągrowcu w sprawie

dodatkowych robót dotyczących termomodernizacji budynku PUP.
Zgodnie z przedstawioną informacją przez Wicestarostę Zarząd
wyraził zgodę na  wykonanie dodatkowych  robót po złożeniu
stosownego pisma.

- spotkaniu ze Związkami Zawodowymi  w sprawie omawiania
regulaminów,

- spotkaniu w przedstawicielami Polskich Kolei Państwowych w
sprawie  budowy przejścia kolejowego.

Członkowie Zarządu  przeprowadzili wizję lokalną przebiegu robót
ul. Pocztowej w Mieścisku , o czym poinformował Tadeusz Synoracki .
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Michał Piechocki Wicestarosta poinformował , że  być może w tym
tygodniu powiat otrzyma  pieniądze na stypendia dla uczniów.   Są to
zaległe stypendia za 6 miesięcy.

Ad 4
Zarząd Powiatu opiniował na sesje Rady Powiatu projekty uchwał:

ad 4.1
w sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania dodatku mieszkaniowego
w 2006 roku” nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych
przez powiat wągrowiecki.”. Projekt przedstawił Mirosław Kaczmarczyk -
p.o. Kierownika Wydziału Oświaty.   Regulamin był   opiniowany przez
Związki Zawodowe.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy projekt uchwały i
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

ad 4.2
w sprawie przyjęcia „ Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół i
placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw na 2006 rok”. Zarząd  po
przeanalizowaniu powyższego projektu  zgłosił swoje propozycje i
regulaminy odsyła do dyrektorów jednostek. Po  akceptacji przez
dyrektorów , projekt trafi ponownie  na Zarząd do zaopiniowania.
Projekt uchwały  zreferował  Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika
Wydziału Oświaty . Stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad 5

Mirosław Kaczmarczyk - p.o. Kierownika Wydziału Oświaty przedstawił
pismo dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w  Wągrowcu o projekcie
rozwiązania umowy z firmą EDUKATOR. Pismo  jest  odpowiedzią  na
zobowiązanie dyrektora I LO przez  Zarząd , do polubownego rozwiązania
umowy.
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad 6

Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu przedstawiła  projekt uchwały w
sprawie przyjęcia  projektu budżetu powiatu wągrowieckiego na 2006 rok.
Zarząd Powiatu po przeanalizowaniu  dochodów i wydatków ujętych w
projekcie  podjął powyższą uchwałę.
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Uchwała w sprawie przyjęcia projektu budżetu powiatu wągrowieckiego na
2006 rok stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad 7

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył pismo Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego w Antoniewie o zabezpieczenie środków finansowych na
wyposażenie pracowni komputerowej w wysokości 34.000 zł. Kwota
zostanie ujęta w  projekcie uchwały Rady Powiatu, w sprawie zmian w
budżecie na 2005 rok , która będzie przedmiotem obrad  listopadowej sesji
Rady Powiatu.
Pismo stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu, a przedstawiła go
Danuta Królczyk - Skarbnik Powiatu.

Ad 8

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Wójta Gminy Wągrowiec o
udzieleniu pomocy finansowej na budowę chodnika przy ul. Polnej w
Łeknie. Kwota zostanie przyjęta do budżetu powiatu na 2006 rok.. Pismo
przedstawiła Danuta Królczyk – Skarbnik Powiatu. Stanowi ono załącznik
nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad 9

Zarząd  Powiatu  zapoznał się z informacją o uchwale Rady Miasta i
Gminy Gołańcz w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi
wągrowieckiemu na budowę chodników. Powyższą informację
przedstawiła Danuta Królczyk –  Skarbnik Powiatu.
Uchwała stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

Ad 10

Radosław Kubisz –  Rzecznik  prasowy  przedstawił  wnioski; Wójta
Gminy Mieścisko  i Zarządu Rejonowego PCK w Pile o przyznanie
Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego . Zarząd Powiatu jednogłośnie
( 5 obecnych) przyznał Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego
Zespołowi  Ludowemu „ Sarbianie”, który działa  przy Wiejskim Domu
Kultury w Sarbii oraz  Panu  Łucjanowi Frydrychowi  – honorowemu
dawcy krwi.
Wnioski stanowią załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.
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Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański poinformował Zarząd  o
przebiegu  przetargu na dokończenie wjazdu przy Starostwie Powiatowym.
Zarząd  wyraził zgodę Sekretarzowi Powiatu,  na realizacje i dokończenie
zadania związanego z  wjazdem przy Starostwie Powiatowym.
Ad 11

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na  17 listopada  2005r. o godz.
9.00.

Ad 12

Danuta Królczyk – Skarbnik Powiatu przedstawiła wnioski jednostek
organizacyjnych powiatu o przesunięcia i zmiany planów w jednostkach.
Zmiany  zostaną ujęte w projekcie uchwały Rady  w sprawie zmian w
budżecie powiatu na 2005 rok, która będzie przedmiotem obrad
listopadowej sesji Rady Powiatu.

Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

 Protokolantka
         ______________
       / Mariola  Substyk /

                                                                       Starosta  Wągrowiecki
                                                        ________________________________
                                                                          / Józef Sulikowski /

                                                                             Wicestarosta

                                                        ________________________________
                                                                        / Michał Piechocki  /

    Tomasz Kranc                     _______________

    Tadeusz Synoracki             _______________
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   Andrzej Wieczorek              _______________

 


